— 1 —

华宁县人民政府办公室关于印发
华宁县人民政府2023年重大行政决策事项清单的

通知

各乡（镇）人民政府、宁州街道办事处，县属各有关单位：

《华宁县人民政府 2023 年重大行政决策事项清单》已经县

人民政府同意，现印发给你们，请严格按照国务院《重大行政

决策暂行条例》和《云南省重大行政决策程序规定》，履行重

大行政决策程序。

附件：华宁县人民政府 2023 年重大行政决策事项清单

华宁县人民政府办公室

2023 年 9 月 21 日

华宁县人民政府办公室 2023 年 9 月 21 日印发

华政办通〔2023〕44 号

— 2 —

附件

华宁县人民政府
2023年重大行政决策事项清单

序

号

决策事项 承办单位 完成时间

安排

1 研究华宁县 2023 年土地整治

项目申报和用地地类调整有

关事宜

县自然资源局 2023 年内

2 研究《华宁县“四上”企业培育

和企业经营贡献扶持奖励实

施方案》有关事宜

县统计局 2023 年内

3 研究华宁县国土空间总体规

划（2021—2035 年）有关事

宜

县自然资源局 2023 年内

4 研究华宁县青龙镇教育资源

整合有关事宜

县教体局 2023 年内